
Schützengilde Peitz von 1673 e.V. 
Ergebnisse Vereinsmeisterschaften Kurzwaffe 25m 

26. – 27.03.2022 / Seite 1 

 
 

 

Gez. André Dahle 

Duellscheibe  

keine Serie  

Keine Wertung - 

 

Ergebnisse nach Altersklasse 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2.40 der SpO 25m Pistole – Damen II S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Jana Lattke SchGi Peitz 91 91 90 95 93 97 557 

2.40 der SpO 25m Pistole – Herren IV S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Helmut Haase SchGi Peitz 80 76 57 80 82 84 459 

2.42 der SpO 25m Sportpistole Auflage – Sen I S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 M. D. Krüger SchGi Peitz 82 78 80       240 

2.42 der SpO 25m Sportpistole Auflage – Sen II S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Dieter Kaczorek SchGi Peitz 83 88 83       254 

2.53 der SpO 25m Pistole 9 mm – Herren II S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Bodo Holick SchGi Peitz 80 73 81 89     323 

2 René Kaltschmidt SchGi Peitz 57 76 86 80     299 

3 Heiko Bründel SchGi Peitz 60 73 81 82     296 

4 Andreas Puschmann SchGi Peitz 45 64 80 76     265 

2.53 der SpO 25m Pistole 9 mm – Herren III  S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Andreas Ruhl SchGi Peitz 92 86 96 89     363 

2 Dirk Kopyciok SchGi Peitz 68 59 77 80     284 

2.53 der SpO 25m Pistole 9 mm – Herren IV S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 H. Joachim Flemming SchGi Peitz 90 86 98 98     372 

2 Dieter Kaczorek SchGi Peitz 61 50 62 72     245 

2.55 der SpO 25m Revolver .357 Magnum – Herren II S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 René Kaltschmidt SchGi Peitz 60 49 70 75     254 
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Duellscheibe  

keine Serie  

Keine Wertung - 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2.55 der SpO 25m Revolver .357 Magnum – Herren III S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Bernd Mattke SchGi Peitz 73 72 85 89     319 

9.50 des DSB KK Sportpistole 30 Schuss Präzision – 
Herren II 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 René Kaltschmidt SchGi Peitz 79 61 81       221 

9.50 des DSB KK Sportpistole 30 Schuss Präzision – 
Herren III 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Frank Drabow SchGi Peitz 71 76 77       224 

2 Andreas Lattke SchGi Peitz 70 68 45       183 

9.50 des DSB KK Sportpistole 30 Schuss Präzision – 
Herren IV 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Dieter Kaczorek SchGi Peitz 63 61 87       211 

9.63 des DSB GK Sportpistole 30 Schuss Präzision – 
Herren II 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 René Glowe SchGi Peitz 63 62 73       198 

2 Mathias Voigt SchGi Peitz 62 51 74       187 

3 René Kaltschmidt SchGi Peitz 54 34 43       131 

9.63 des DSB GK Sportpistole 30 Schuss Präzision – 
Herren II 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Dirk Kopyciok SchGi Peitz 71 82 77       230 

2 Frank Drabow SchGi Peitz 76 69 70       215 

3 Andreas Baumgertel SchGi Peitz 71 61 77       209 

4 Michael Kranke SchGi Peitz 68 60 49       177 
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Gez. André Dahle 

Duellscheibe  

keine Serie  

Keine Wertung - 

 

 

 

Ergebnisse nach Disziplinen 

 

 

 

 

9.63 des DSB GK Sportpistole 30 Schuss Präzision – 
Herren III 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Andreas Baumgertel SchGi Peitz 71 61 77       209 

2 Frank Drabow SchGi Peitz 76 69 70       215 

3 Michael Kranke SchGi Peitz 68 60 49       177 

4 Dirk Kopyciok SchGi Peitz 71 82 77       230 

9.63 des DSB GK Sportpistole 30 Schuss Präzision – 
Herren IV 

S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 H. Joachim Flemming SchGi Peitz 87 89 93       269 

2 Dieter Kaczorek SchGi Peitz 71 70 71       212 

3 Ralf Blume SchGi Peitz 45 48 45       138 

4 Bernd Handreka SchGi Peitz 75 74 55       - 

2.40 der SpO 25m Pistole S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Jana Lattke DA II 91 91 90 95 93 97 557 

2 Helmut Haase HE IV 80 76 57 80 82 84 459 

2.42 der SpO 25m Sportpistole Auflage S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Dieter Kaczorek Sen II 83 88 83       254 

2 M. D. Krüger Sen I 82 78 80       240 

2.53 der SpO 25m Pistole 9 mm S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 H. Joachim Flemming HE IV 90 86 98 98     372 

2 Andreas Ruhl HE III 92 86 96 89     363 

3 Bodo Holick HE II 80 73 81 89     323 

4 René Kaltschmidt HE II 57 76 86 80     299 

5 Heiko Bründel HE II 60 73 81 82     296 

6 Dirk Kopyciok HE III 68 59 77 80     284 

7 Andreas Puschmann HE II 45 64 80 76     265 

8 Dieter Kaczorek HE IV 61 50 62 72     245 

2.55 der SpO 25m Revolver .357 Magnum S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Bernd Mattke HE III 73 72 85 89     319 

2 René Kaltschmidt HE II 60 49 70 75     254 
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9.50 des DSB KK Sportpistole 30 Schuss Präzision S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 Frank Drabow HE III 71 76 77       224 

2 René Kaltschmidt HE II 79 61 81       221 

3 Dieter Kaczorek HE IV 63 61 87       211 

4 Andreas Lattke DA II 70 68 45       183 

9.63 des DSB GK Sportpistole 30 Schuss Präzision S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ergebnis 

1 H. Joachim Flemming HE IV 87 89 93       269 

2 Dirk Kopyciok HE III 71 82 77       230 

3 Frank Drabow HE III 76 69 70       215 

4 Dieter Kaczorek HE IV 71 70 71       212 

5 Andreas Baumgertel HE III 71 61 77       209 

6 René Glowe HE II 63 62 73       198 

7 Mathias Voigt HE II 62 51 74       187 

8 Michael Kranke HE III 68 60 49       177 

9 Ralf Blume HE IV 45 48 45       138 

10 René Kaltschmidt HE II 54 34 43       131 

11 Bernd Handreka HE IV 75 74 55       - 


